PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября  2018 года                                                                                     №21
О созыве внеочередного
заседания Думы города

           1. Провести внеочередное (сорок пятое) заседание Думы города шестого созыва 08 ноября 2018 года в 10.00 часов в конференц-зале администрации города по следующим вопросам:

 1.1. О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 19.06.2009 № 590 «О стратегии социально-экономического развития города Радужный до 2030 года».

Докладывает начальник управления экономики и прогнозирования администрации города Гладышева С.М.

1.2. О внесении изменений  в решение Думы города от 26.03.2015 № 562 «Об утверждении Положения об управлении образования и молодёжной политики администрации города Радужный».

Докладывает начальник управления образования и молодёжной политики Мелкумова Н.М.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы города                                               Г.П. Борщёв